

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO INTERCULTURAL Y PLURINACIONAL DEL MUNICIPIO DE CAYAMBE

Memorando Nro. GADIPMC-SG-2025-0412-M

Cayambe, 21 de julio de 2025

PARA: Sra. Mgs. Doris Elizabeth Novoa Pavón

Concejal Urbano

Sra. Silvia del Pilar Ramirez Velasquez

Concejal Urbano

Sr. Dr. Segundo Alberto Masapanta Cobacango Alcalde GADIP Municipio de Cayambe

Srta. Tlga. Carmen Fernanda Cruz Chela

Concejal Urbano

Sr. Luis Jaime Imbaquingo Gualavisi

Concejal Urbano

Sr. Luis Alberto Cholango Chimarro

Concejal Rural

Sr. Segundo Matias Imbago Lanchimba

Concejal Rural

Srta. Ing. Graciela Elizabeth Alba Colcha

Concejal Rural

ASUNTO: CONVOCATORIA A LA SESIÓN ORDINARIA DEL CONCEJO

MUNICIPAL DE CAYAMBE.

CONVOCATORIA A LA SESIÓN ORDINARIA DEL CONCEJO MUNICIPAL DE CAYAMBE.

N°29. PERIODO 2023 -2027

Cayambe, 21 de julio del 2025.

A las Srtas, Señoras y Señores concejales. -



GADIP Municipio de Caya





GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO INTERCULTURAL Y PLURINACIONAL DEL MUNICIPIO DE CAYAMBE

Memorando Nro. GADIPMC-SG-2025-0412-M

Cayambe, 21 de julio de 2025

- 1. Ing. Graciela Alba
- 2. Sr. Luis Cholango
- 3. Sra. Silvia Ramírez
- 4. Sr. Matías Imbago
- 5. Sra. Fernanda Cruz
- 6. Mgs. Doris Novoa
- 7. Sr. Luis Imbaquingo
- 8. Dr. Alberto Masapanta. (Alcalde)

Por disposición del señor Alcalde Dr. Alberto Masapanta y de conformidad con lo dispuesto en el Art. 318 de Código Orgánico de Organización Territorial, Autonomía y Descentralización (COOTAD), CONVOCA a ustedes, a la SESIÓN ORDINARIA DEL CONCEJO MUNICIPAL, que se realizara el día jueves 24 de julio del 2025, a partir de las 8H00, modalidad presencial, en la Sala de Sesiones Dolores Cacuango, para tratar el siguiente ORDEN DEL DÍA:

- 1. Constatación del quórum e instalación de la sesión.
- 2. Aprobación del orden del día.
- 3. Conocimiento y aprobación del acta y resoluciones de la sesión ordinaria del día 16 de julio del 2025.
- 4. Clausura.

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Abg. Miranda Salome Jarrin Reyes

SECRETARIA GENERAL Y DE CONCEJO

Copia:

Sr. Ing. Carlos Alberto Trujillo Vaca

Director de Tecnologías de la Información y Comunicación (E)

Sra. Mgs. Gissela Estefania Ruiz Alencastro

Directora de Comunicación Social

Sra. Lic. Gloria Isabel Flores León

Analista de Gestión Documental y Archivo 1